

Výkaz - výměr

zadavatel : Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěv. organ.

Středisko Dlouhá 221/6 kancelář mistrů, hlavní chodba,
přístavba Vavřínecká, sklad prádla DM, učebna č. 18V, středisko Komenského 754/3
a DM Daliborova 52/5, Litoměřice

Demontáž stávajícího PVC celoplošně lepeného + odvoz + likvidace	152,6 m2	110,00	16 786,00
Odbroušení stěrky sanační bruskou vč. úbytku diamantu	114,1 m2	145,00	16 544,50
Penetrování podkladu, stěrkování, přebroušení stěrky	114,1 m2	243,00	27 726,30
Spotřeba nivelační hmoty - sádrová bez pnutí - 59x 25 kg	1475 kg	27,00	39 825,00
Dodání zátěžových vinylových dílců komerční nášlap 0,8 mm	18,6 m2	590,00	10 974,00
Montáž vinylových dílců celoplošným lepením vč. lepidla	16,6 m2	588,00	9 760,80
Dodání zátěž. PVC Tarkett Granit zátěž 43 - homogenní	50,0 m2	675,00	33 750,00
Montáž PVC celoplošným lepením - homogenní	37,5 m2	350,00	13 125,00
Frézování + sváření PVC vč. šňůry - probarvená	25,0 bm	98,00	2 450,00
Dodání a montáž lišty Dollken výška 60 mm - fabionová	44,4 bm	323,00	14 341,20
Dodání zátěžového PVC oblast použití 43	65,5 m2	400,00	26 200,00
Montáž PVC celoplošným lepením vč. lepidla	60,0 m2	234,00	14 040,00
Sváření PVC vč. šňůry	40 bm	65,00	2 600,00
Dodání a montáž lišty PVC soklík	46,3 bm	145,00	6 713,50
Doprava - přesuny podlahářů a materiálu	27,00 x	150,00	4 050,00
	celkem bez DPH		238 886,30

Dlouhá 221/6 - učebny č. 61 + 62 + 63 + 65 + 66 + 79

Lokální opravy stávajícího PVC, obvodových lišt, svárů, dveřních prahů	65,0 m2	650,00	42 250,00
Spotřeba materiálu - zátěžové PVC, rychletuhnoucí opravná hmota, lišty	65,0 m2	640,00	41 600,00
Doprava - přesuny podlahářů a materiálu	6,0 x	150,00	900,00
	celkem bez DPH		84 750,00

Komenského 754/6 - učebny č. 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7

Lokální opravy stávajícího PVC, obvodových lišt, svárů, dveřních prahů	55,7 m2	650,00	36 205,00
Spotřeba materiálu - zátěžové PVC, rychletuhnoucí opravná hmota, lišty	55,7 m2	795,00	44 281,50
Doprava - přesuny podlahářů a materiálu	4,0 x	150,00	600,00
	celkem bez DPH		81 086,50

Daliborova 52/5 - vychovatelna

Demontáž stávajícího koberce celoplošně lepeného + odvoz a likvidace	22,5 m2	110,00	2 475,00
Obroušení lepidla sanační bruskou	22,5 m2	145,00	3 262,50
Penetrování podkladu, stěrkování, přebroušení stěrky	22,5 m2	243,00	5 467,50
Spotřeba nivelační hmoty (sádrová bez pnutí)	250 kg	27,00	6 750,00
Dodání zát.	24,6 m2	599,00	14 735,40
Montáž vinylu celoplošným lepením	22,5 m2	350,00	7 875,00
Dodání a montáž lišty, výška 60mm - fabionová	21,9 bm	220,00	4 818,00
Doprava - přesun materiálu	3 x	150,00	450,00
	celkem bez DPH		45 833,40
CELKEM	bez DPH		450 556,20